Tarn-et-Garonne (82) —

Cordes-Tolosannes

Sieges {‘;1 Sieges Sieges restant a
pourvoir pourvus pourvoir
municipal 1 1 0
% Inscrits % Votants

Inscrits 267
Abstentions 49 18,35
Votants 218 81,65
Blancs 2 0,75 0,92
Nuls 3 1,12 1,38
Exprimés 213 79,78 97,71



Candidats

M. Olivier SEVEGNES

M. Jean-Frangois VILLEMUR
Mme Corinne BATTISTELLA
M. Maurice COHEN

Mme Valérie BINOS

Mme Marie-Anne VERDIER
Mme Monique BELY

Mme Céline REGNIER

M. Jean-Jacques CANDEL

M. Simon TONNELIER

M. Patrick DELLAC

M. Antoine ROCH

Mme Amandine SOULA

Mme Alexandra DOUCEMENT
Mme Nathalie Nadine Louise LEVEQUE
Mme Anne-Marie MIZZ|

Mme Delphine MARTINEZ
Mme Audrey LAMONTAGNE
Mme Florence ASCIONE

M. Christian SCHIEVENE

M. Georges BARBARA

M. Pascal MARTIN

En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages exprimés peut ne

Résultats du 1°" tour

Voix
130
127
125
124
123
122
120
120
120
116
115

91
90
90
89
89
89
88
88
86
84

82

pas étre égale a 100%.

% Inscrits
48,68
47,56
46,81
46,44
46,06
45,69
44,94
44,94
44,94
43,44
43,07
34,08
33,70
33,70
33,33
33,33
33,33
32,95
32,95
32,20
31,46

30,71

% Exprimés
61,03
59,62
58,68
58,21
57,74
57,27
56,33
56,33
56,33
54,46
53,99
42,72
42,25
42,25
41,78
41,78
41,78
41,31
41,31
40,37
39,43

38,49

Elu(e)
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non



